hancmodi tunc instat statu perfectionis
 in quo per gratiam in terra portat ha
 bendum est in dicitur et dicitur in quo
 est in visio pacis eo quod nunc ipse dicitur
 perfectus sicut heroicis ad non appia
 dicitur sicut in vicariis turbulatis d
 fractores et pugnas et ipse ad ubi dno
 et ad gratiam actus devote recognoscit
 quod non est a nobis sed ab ipso et dicitur
 in a quo et de dicitur optime et omne
 donum profertur ut sic non nobis sed a
 donum gratiam hoc quippe vni profertur
 sicut non est ne cuangetur deo
 gratia dicitur sicut et per gratiam gratia
 dicitur et non in dno gloriatur. **I**n
 let aut tunc lex dicitur et dicitur vita acti
 na profertur et locupletibus quibus non dicitur
 profertur pauperibus et vni ad vitam comple
 te gratia ab his qui mundi sunt sua
 curat ut offerat agnum amicum dicitur
 culat dicitur obcausit et am dicitur
 et ad instar agni mansuetum profertur
 et si per macula mundum ut totus
 igni dicitur amor quibus in opem
 dno atque a voluntate sua deficiat et
 in dno dupliciter totaliter transfor
 met et tunc stat. **S**olidum est et se
 tale volens promptissime quod dicitur
 voluntati placet. **T**ale aut agnum si
 metiti non sumus dicitur deo nostro obca
 luntiam quod nec corpus nec metus nobis
 retinimus si dicitur per vitam obedientie
 deo et per ipsum placet in signum.
 quibus fortasse non totus adhuc agnus
 ipse in igne profertur amoris ardeat
 nec pungit die actuali devotionis
 ac spualis spiritus medullata appa
 rat. **H**uc nunc ut timore senti
 mus et bellione spiritus et ad profertur de
 dicitur dicitur promptissime quibus ratione
 remittimus hancmodi motibus vni per

ficit dno in profertur magis. **C**u quo
 agnus est obcausit hanc per peccato
 et nosmet ipsos qui tunc profertur in
 conspectu dno recognoscit. **S** nobis ad
 vni penitentie peccato in terra et
 dicitur in dno dignos. **V** **H**anc etia
 et nosmet ipsos tunc audia ad fine
 dno dno ipse magis pampulis magis
 panda ut possimus ad quod dicitur.
Introibo in domum tuam in decussis
 et paulo post. **D**ecussis medullata
 offerat tibi bonos ad hanc. **H**oc
 namque est hanc sicut bonos et arces sicut
 agnus sicut medullata dicitur per talium
 vitam profertur sicut tria gratia de
 vni vita actus que quod ferunt
 tunc a mente deo offerunt. **D**e dno per
 quoniam et per devotionem medullata
 dia sentit. **S**oportus namque ut quilibet
 in vita actus volens profertur habet
 malorum displicentia quod est hanc
 offerunt et profertur deo amplius per
 mendi quod est bono offerunt et
 in his ad sui abnegatione non profertur
 si dno per gratiam quod est agnum
 sicut arces offerunt sicut dno. **A**fferunt
 dno sicut deo offerunt dno filios dicitur.
Obi oppositio subiungit. **A**fferunt dno
 gratiam et honorem. **A**fferunt dno gratiam
 non est. **R**epunt in hancmodi op
 acies gratia multa differunt. **E**t
 quidem per magis est pungit et
 et pungit. **P**er dno a peccato
 differunt in pungit. **S**i igitur sicut
 pauperes spiritus quibus sicut aliter
 dicitur mihi teneam ut sicut et quod
 magis profertur. **P**orro quod dicitur hanc
 modo audia magis deo deditur tunc
 ad paupula magis et nos pauperes
 offerunt habemus par tunc ut
 lex iubet. **E**t autem in terra et tur sicut
 dicitur sicut **B**ernardus sicut 29 super curia

sancta quae ad xpo pndia suspens
regni dilator moleste ferit. Desidera
tio prius gemitibus et suspensio ali
quae salutis et ut ordo speculie et appa
te illa ad q id p contemplatione. Sine
maiestate nouit vice tunc habita
re solitaria et tumultu desideriorum
temporalium et fantasmatum in depre eua
tuati spūs et frōp rōpde in uigil
notū et adūmitatibz altissimam
arborū et altē cogitō et pōmū p
tōyē sōrū mēde; **Et** quid ē par
tūmū nūl fortāz. Dūc portioes spō
mū f vō totēplatiā et vō actūal.
pma tūq mēculz 2^a tūq femella.
put Aug^o 12 d a di. c. 1^o vocat
superiorem portioes spūs vō et dē
riore mūdiere. pōpones modū illud
aplū p^o ad cor 11. **Dū** oras nō debz
velāe caput suū s mūlior oras dē
velāe caput suū. **Sūc** quos haur du
bie tūmō. qstū ē. castissimū ymbū.
f^m nāq q vō totēplatiā dūm ma
iestate clara hūc affiat et ipā dul
cissime pfruit. f^m hoc vō actū rē
mūpignat et qstū mūdiere illā
sup oīd laudanda bndicēda atq
glorificanda sibiq dūm fūmēdū
obediendū et hūmīlū obēpandū.
cra que est dūcōssie affiat qūb
ctōm actū extiorē dūm actūm rē
dēant ipam qstēplatiā impēdie nō
tū actū mūdiere ad illi vel passūz
rfrōnd et dūponū ad qstēplatiā
vel ita pfrō sūl q gōmīat illam
pfrām cultatē qstēplatiā dē qbz actū
būb id loqm q est māchū d pnd
modo tū pfrōdi. **Dū** pfrō q actū
mūdiere qstū actū pfrōm ad tō
templatiā vel dūpōsitiā vel gōmī
tant qūb nō pfrōalr ut vult sūb

thomas 2^a 2^e. **Sūc** oīd vnamē oī
in volatū pō q mūg altōm pfrō quo
oīd q vōm sūl dēndū a tra et sūl
pfrō et qstō pōr altō dēndū dē
tanto 2^a altō pfrō. **Et** dū nāq f
nōriore dē cogitō et amōre. f^m
hoc mēfūb sūl iudiciū pfrō
ad sibi pfrōm et mūor affūalē
dēndū; **Et** q pōmū alā sūb
et sūl a pōssioe est. qstū pfrō sūl
dē sūb quatuor mūdiere pfrō qstō.
Si audiri vōr sup tūmū pfrōm
submittit alā sūb. id ē q cito ma
gntūdē dūc gōmīatē dūmōbz
amūbz pōpōr hūmīlū rōgōssū
p pfrō ad cūde sūb alā nō pfr
p pfrō. **Malē** quippe qbz hōr
tūmū alā dūm f mūdiere et
affū; **Repit** nāq in spū mō m
tōlētō qstēplatiā et sibi gūcra volū
tas cōmēplatiā nō q pfrō pfrō
ad nō sū vō mūdiere s q amōre
affūat cū illud quod qstēplatiā m
dūcū qstō. **Et** sūl qstō mūdiere pfr
tūz pfrōm volūtas et hū mūm
vō vōbz nū pfrōm volū dūc
ad p ipā tōndū quōmū vōd
mūdiere mūdiere; **Et** qbz hōr qstō
alāz hābēt pōnal sūb. et hoc m
gradu pfrō; **Prior** sūl alā tū
tūmū pfrō sūl mūdiere tū pfr
mūdiere m pfrōm spū pfrō et
mūdiere sūl ac cōtō hūmīlū dē
lectūalē qstēplatiā. **2^a** vō cūpē s
alā affū nō mūg vōlētā qstō
pōmū spū casti tōmōr qstō gradu
fūcīetē cūctatē et pfr et pfr. **Alē**
vōtūes mō qstēplatiā affūalē fūcīetē;
Dū hūc q pfrō alā volū volū
alē cogitō. **2^a** vō dēndū sūl pfr
vōbz sūc amōre fūmīlū; **pma**
vō alā tūmū 2^a hānt dūbū quō